
令和２年３月２５日 

 

保護者の皆様へ 

 

各務原市立川島中学校 

                     校長  酒 井  昇 

 

 

転出職員について 

 

 

桜花の候，皆様におかれましては益々ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。日ごろは，本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げ

ます。 

今回の定期人事異動において，下記の者が転出することになりました。本校在勤中

には，たいへんお世話になり，誠にありがとうございました。今後とも，変わらぬご

支援を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

＜  転 出 者 ＞ 

 

 

長 尾  崇   (教 頭)  数 学 

 

 

日比野  直 樹 (教 諭)  技 術 

 

 

吉 村  拡 泰 (教 諭)   理 科 

 

 

中 村  幹 生 (事務職員) 

 


